
Zarządzenie Nr 214/2010 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 26 listopada 2010r. 

 
 

w sprawie : zatwierdzenia Schematu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Czeladzi 

 
Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 8 Uchwały nr LXXIII/1288/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 28 października 2010 r. 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Opiniuję pozytywnie Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 
jako załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi. 
 
 

§2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Czeladzi. 
 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

S
ch
em
a
t 
st
ru
k
tu
ry
 o
rg
a
n
iz
a
c
y
jn
ej
 M
O
S
iR
 w
 C
ze
la
d
zi
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

D
y
re

k
to

r 

 

K
ie

ro
w

n
ik

 O
b

ie
k

tó
w

  
S

p
o
rt

o
w

y
ch

 

1
 e

ta
t 

 G
łó

w
n

y
 K

si
ęg

o
w

y
 

1
 e

ta
t 

S
ek

re
ta

ri
at

 

O
b

sł
u

g
a 

 

A
d

m
in

is
tr

ac
y
jn

a 

1
 e

ta
t 

 

K
si

ęg
o

w
o

ść
 

1
 e

ta
t 

S
ta

n
o
w

is
k

o
 d

s.
 

O
rg

an
iz

ac
ji

  

i 
K

o
o
rd

y
n

ac
ji

 I
m

p
re

z,
 

M
ar

k
et

in
g

u
, 

R
ek

la
m

y
, 

 

 P
ro

m
o

cj
i 

i 
In

w
en

ta
ry

za
cj

i 

2
 e

ta
ty

 

H
al

a 
W

id
o
w

is
k

o
w

o
 S

p
o

rt
o

w
a 

U
l.

 S
p
o

rt
o

w
a 

2
 

C
en

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

 i
 R

o
zr

y
w

k
i 

T
ra

fi
c 

U
l.

 T
rz

n
ad

la
 

w
y
d

zi
er

Ŝa
w

io
n
y
 

S
ta

d
io

n
 S

p
o

rt
o
w

y
 

U
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 

K
o

m
p

le
k

s 
b

as
en

ó
w

 

U
l.

 L
eg

io
n
ó

w
1
1

9
 

w
y
d

zi
er

Ŝa
w

io
n
y
 

P
o

m
o

c 

A
d

m
in

is
tr

ac
y
jn

a 

1
 ½

 e
ta

tu
 

S
ek

cj
e 

sp
o

rt
o
w

e 
M

O
S

iR
 

- 
se

k
cj

a 
b

ie
g

ó
w

 r
ek

re
ac

. 

- 
se

k
cj

a 
za

p
as

ó
w

 

- 
se

k
cj

a 
te

n
is

a 
st

o
ło

w
eg

o
  

  
 w

et
er

an
ó
w

 

H
o

te
l 

U
l.

 S
p
o

rt
o

w
a 

7
  

w
y
d

zi
er

Ŝa
w

io
n
y
 

S
ta

d
io

n
 S

p
o

rt
o
w

y
 w

ra
z 

 

 z
 T

ry
b

u
n

ą 

U
l.

 S
p
o

rt
o

w
a 

7
 

P
ra

co
w

n
ik

 

te
ch

n
ic

zn
y
 

o
b

sł
u
g

i 
o
b

ie
k

tó
w

 

sp
o
rt

o
w

y
ch

 

 i
 r

ek
re

ac
y
jn

y
ch

 

9
 ½

 e
ta

tu
 


